PORTARIA N.º 431/2022 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestores e Fiscais de Contratos
firmados pela Reitoria e pelo Campus de
Paranavaí da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº

17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Gestores e Fiscais dos seguintes Contratos firmados pela

Reitoria e pelo Campus de Paranavaí da UNESPAR:

CONTRATO GESTOR RG  FISCAL RG

011/2021 – MBM

Seguradora S.A.

Reitoria - Patrícia Louise

Rodrigues Varela

Ferracioli / Central

de Estágio

4.369.167-8/PR

002/2017 - P.G.

Sistemas de

Segurança LTDA

Elias de Souza

Junior / Vice-

Diretor

1.397.954-5/PR Márcia Regina

Geraldo / Apoio e

Serviço

6.524.814-0/PR

006/2019 –

Transresíduos T

de Resíduos

Industriais LTDA

Elias de Souza

Junior / Vice-

Diretor

1.397.954-5/PR Márcia Regina

Geraldo / Apoio e

Serviço

6.524.814-0/PR

007/2020 –

Viação Cidade

Paranavaí

Elias de Souza

Junior / Vice-

Diretor

1.397.954-5/PR Sonia Francisco

Soares / Recursos

Humanos

3.963.129-6/PR

002/2016 –

Spehar &

Vellanga LTDA

Elias de Souza

Junior / Vice-

Diretor

1.397.954-5/PR Márcia Regina

Geraldo / Apoio e

Serviço

6.524.814-0/PR

021/2021 –

Sanilav

Lavanderia

Elias de Souza

Junior / Vice-

Diretor

1.397.954-5/PR Jaqueline Dias 3.659.455-1/PR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 29 de março de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora